
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

Dostawa do siedziby zamawiającego fabrycznie nowych, kompletnych i zmontowanych pojemników na odpady zbierane
selektywnie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: REGIONALNY ZAKŁAD UTYLIZACJI ODPADÓW KOMUNALNYCH "RYPIN" SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 340327551

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: 24

1.5.2.) Miejscowość: Puszcza Miejska

1.5.3.) Kod pocztowy: 87-500

1.5.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@rzuok.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.rzuok.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/rzuok

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Dostawa do siedziby zamawiającego fabrycznie nowych, kompletnych i zmontowanych pojemników na odpady zbierane
selektywnie

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-9c4d4c25-c13d-11ec-aa46-6a814e8de928

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00166928/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-05-19 09:53

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00074032/01/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.2.2 Dostawa kontenerów do selektywnej zbiórki odpadów

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00166928/01 z dnia 2022-05-19

2022-05-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00128594/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 2 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: RZUOK_ZP05/2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest 
Dostawa do siedziby zamawiającego fabrycznie nowych, kompletnych i zmontowanych pojemników na odpady zbierane
selektywnie wg poniższych specyfikacji: 
Pojemniki MGB 240 l w kolorze zielonym, na selektywnie zebrane odpady - szkło, w ilości 120 szt.

- Pojemność 240 l
- Przystosowane do grzebieniowych systemów załadowczych
- Obciążenie nominalne około 110 kg
- Dwa koła na gumowych, litych oponach o średnicy 20 cm, ośka zabezpieczona antykorozyjnie
- Materiał HDPE, bez domieszek regranulatu, odporny na działanie kwasów, mrozu i promieni UV
- Posiadające atest Państwowego Zakładu Higieny 
- Posiadające znak CE – wytłoczony na pojemniku
- Spełniające normę EN-840 – wytłoczone na pojemniku
- Posiadające certyfikaty: RAL, TÜV, lub równoważne – wytłoczone na pojemniku
- Przygotowane do montażu elektronicznego systemu identyfikacji pojemników
- Wyposażone w zamek do zamykania pokrywy
- Wyposażone w rozetę wrzutową do szkła o średnicy około 15-20 cm w klapie
- Umieszczona w formie termodruku, na boku pojemnika numeracja w formacie XX/XX/XXXX
- Umieszczone w formie termodruku, na przedniej ścianie pojemnika logo i dane firmy z adresem 
i numerem telefonu oraz czytelny opis frakcji „SZKŁO” – zgodny z rozporządzeniem
Zamawiający dopuszcza dostawę ww. pojemników bez zamontowanych kół.

Pojemniki MGB 1100 l w kolorze żółtym, na selektywnie zebrane odpady - metale i tworzywa sztuczne, w ilości 120 szt.

- Pojemność 1100 l
- Przystosowane do dźwigniowych i grzebieniowych systemów załadowczych
- Obciążenie nominalne około 450 kg
- Cztery koła na gumowych, litych oponach o średnicy 20 cm, z zawieszeniem zabezpieczonym antykorozyjnie, z czego dwa
wyposażone w hamulec.
- Materiał HDPE, bez domieszek regranulatu, odporny na działanie kwasów, mrozu i promieni UV 
- Posiadające atest Państwowego Zakładu Higieny 
- Posiadające znak CE – wytłoczony na pojemniku
- Spełniające normę EN-840 – wytłoczone na pojemniku
- Posiadające certyfikaty: RAL, TÜV, lub równoważne – wytłoczone na pojemniku
- Przygotowane do montażu elektronicznego systemu identyfikacji pojemników
- Wyposażone w zamek do zamykania pokrywy
- Wyposażone w dwie rozety wrzutowe do metali i tworzyw sztucznych o średnicy około 25-30 cm w klapie 
- Umieszczona w formie termodruku, na boku pojemnika numeracja w formacie XX/XX/XXXX
- Umieszczone w formie termodruku, na przedniej ścianie pojemnika logo i dane firmy z adresem 
i numerem telefonu oraz czytelny opis frakcji „METALE I TWORZYWA SZTUCZNE” – zgodny z rozporządzeniem
Pojemniki MGB 1100 l w kolorze niebieskim, na selektywnie zebrane odpady - papier, w ilości 120 szt.

- Pojemność 1100 l
- Przystosowane do dźwigniowych i grzebieniowych systemów załadowczych
- Obciążenie nominalne około 450 kg
- Cztery koła na gumowych, litych oponach o średnicy 20 cm, z zawieszeniem zabezpieczonym antykorozyjnie, z czego dwa
wyposażone w hamulec.
- Materiał HDPE, bez domieszek regranulatu, odporny na działanie kwasów, mrozu i promieni UV 
- Posiadające atest Państwowego Zakładu Higieny 
- Posiadające znak CE – wytłoczony na pojemniku
- Spełniające normę EN-840 – wytłoczone na pojemniku

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00166928/01 z dnia 2022-05-19

2022-05-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



- Posiadające certyfikaty: RAL, TÜV, lub równoważne – wytłoczone na pojemniku
- Przygotowane do montażu elektronicznego systemu identyfikacji pojemników
- Wyposażone w zamek do zamykania pokrywy
- Wyposażone daszek wrzutowy do papieru w klapie
- Umieszczona w formie termodruku, na boku pojemnika numeracja w formacie XX/XX/XXXX
- Umieszczone w formie termodruku, na przedniej ścianie pojemnika logo i dane firmy z adresem 
i numerem telefonu oraz czytelny opis frakcji „PAPIER” – zgodny z rozporządzeniem

4.5.3.) Główny kod CPV: 34928480-6 - Pojemniki i kosze na odpady i śmieci

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 237340,80 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 264942,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 237340,80 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: CONTENUR POLSKA SP. Z O.O.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8172154093

7.3.3) Ulica: WOJSKA POLSKIEGO 18

7.3.4) Miejscowość: Mielec

7.3.5) Kod pocztowy: 39-300

7.3.6.) Województwo: podkarpackie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-05-12

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 237340,80 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 1 miesiące

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00166928/01 z dnia 2022-05-19

2022-05-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy Dostawa do siedziby zamawiającego fabrycznie nowych, kompletnych i zmontowanych pojemników na odpady zbierane selektywnie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: REGIONALNY ZAKŁAD UTYLIZACJI ODPADÓW KOMUNALNYCH "RYPIN" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 340327551
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: 24
	1.5.2.) Miejscowość: Puszcza Miejska
	1.5.3.) Kod pocztowy: 87-500
	1.5.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@rzuok.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.rzuok.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-9c4d4c25-c13d-11ec-aa46-6a814e8de928
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00166928/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-05-19 09:53
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00074032/01/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00128594/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: RZUOK_ZP05/2022
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 34928480-6 - Pojemniki i kosze na odpady i śmieci

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 237340,80 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 264942,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 237340,80 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: CONTENUR POLSKA SP. Z O.O.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8172154093
	7.3.3) Ulica: WOJSKA POLSKIEGO 18
	7.3.4) Miejscowość: Mielec
	7.3.5) Kod pocztowy: 39-300
	7.3.6.) Województwo: podkarpackie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-05-12
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 237340,80 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 1 miesiące



